
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU

SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE,  por intermédio da
Secretaria  Municipal  de  Administração,  usando  de  suas  atribuições  legais  para  a
contratação  temporária  de  PROFISSIONAIS  DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE
PÚBLICO,  considerando o disposto no  item  18.10 do Edital do Processo Seletivo
Público nº 001/2022, com resultado, devidamente publicado.
RESOLVE:
Convocar  os interessados para preenchimento das vagas abaixo relacionadas,  para
apresentarem Currículo perante esta municipalidade, caso haja interesse, na sede da
Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante, localizada na Av.
Evandi Américo Comarela nº 385, 2º andar, Esplanada, Venda Nova do Imigrante- ES,
no período de 27 a 28 de Outubro de 2022, nos horários de 08h00 às 15h00.

BRAÇAL

59 JOEL ALVES DA CRUZ 

Venda Nova do Imigrante - ES, 26 de Outubro de 2022.

Gilberto Bravim Zanoli
Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188 

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – E-mail: obras@vendanova.es.ov.br


		2022-10-27T09:08:03-0300
	GILBERTO BRAVIM ZANOLI:07062234702




